
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 37063-2012 z dnia 2012-02-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Papier do urządzenia wielofunkcyjnego Wymiary- format A4 Kolor- biały, min. 160 CIE Gramatura- 80g/m2 

Ilość arkuszy- 500/ryza Zastosowanie- Uniwersalny papier do zastosowania w kopiarkach (A3-A4), drukarkach 

laserowych i atramentowych... 

Termin składania ofert: 2012-02-24  

Kielce: Dostawa materiałów biurowych zwi ązanych z realizacj ą 

projektu Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjo nowania i 

kompetencji kadr realizowanego w ramach Programu Op eracyjnego 

Kapitał Ludzki  

Numer ogłoszenia: 53517 - 2012; data zamieszczenia:  07.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 37063 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów biurowych związanych z 

realizacją projektu Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Papier do urządzenia wielofunkcyjnego Wymiary- format A4 

Kolor- biały, min. 160 CIE Gramatura- 80g/m2 Ilość arkuszy- 500/ryza Zastosowanie- Uniwersalny papier 

do zastosowania w kopiarkach (A3-A4), drukarkach laserowych i atramentowych oraz faksach (A4) Ilość- 

120 ryz 2. Segregator Materiał- karton pokryty polipropylenem, mechanizm z dźwignią, łezki na frontowej 

okładce, okuty otwór na palec umoŜliwiający wygodne zdejmowanie segregatora z półki, z okuciami 

Strona 1 z 3

2012-03-07http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53517&rok=201...



grzbietów, mechanizm metalowy otwierany i zamykany za pomocą wygodnej dźwigni, wymienna etykieta 

na grzbiecie, Format 1- A-4, 75 mm Kolorczarne, pomarańczowe Ilość sztuk- po 20 sztuk z kaŜdego koloru 

3. Koszulki krystaliczne Wykonanie krystaliczna, antystatyczna folia, posiadająca wzmocnioną perforację 

brzegu umoŜliwiającą trwałe przechowywanie zawartości w segregatorze Format- A-4 Grubość- 55 mic 

Ilość sztuk w opakowaniu- 100 szt. Ilość opakowań- 10 op. 4. Skoroszyt plastikowy do segregatora 

Wykonanie: przednia okładka przezroczysta sztywna, druga kolorowa, wykonany z mocnego i sztywnego 

PCV, wyposaŜony w boczną perforację, umoŜliwiającą wpięcie do segregatora Format: A4 Ilość sztuk w 

opakowaniu -10 szt. Ilość opakowań-20 op. Dodatkowe informacje dla Wykonawcy: 1. Produkty mają być 

nowe, pełnowartościowe, w pierwszym gatunku. 2. Gwarancja na produkty - minimum 6 miesięcy od ich 

odbioru przez Zamawiającego. 3. Ceny poszczególnych produktów muszą uwzględniać wykonanie i 

transport do siedziby Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.00.00-7, 30.19.76.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: projekt: Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego realizowany przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, Działania 5.2-

Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1 Modernizacja zarządzania w 

administracji samorządowej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

PHU BEST Jerzy Kowalczyk, ul. Sokola 21A, 26-110 SkarŜysko-Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2089,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  1622,99 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1622,99 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1750,29 

Strona 2 z 3

2012-03-07http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53517&rok=201...



Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2012-03-07http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53517&rok=201...


